Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева

станицы Копанской муниципального образования Ейский район

П Р И К А З

31.08.2023 г.                                                                                                   № 157-ПД

ст. Копанская

Об организации методической работы

 МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район

С целью организации методической работы МБОУ СОШ № 8 им. П.М.

Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район в рамках темы «Управление

профессионально-личностным ростом педагога как одно из основных условий

обеспечения качества образования», совершенствования системы повышения

квалификации педагогического мастерства педагогов, методического

сопровождения деятельности педагогов по реализации задач повышения качества

образования в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать с 1 сентября 2023 года работу  следующих  предметных

методических объединений и методических объединений классных

руководителей:

- МО учителей естественно-научного цикла

- МО учителей гуманитарного цикла

- МО учителей предметов общего развития

- МО учителей начальных классов

- МО классных руководителей 1-11 классов

- школьного научного общества.

2. Назначить руководителями  школьных методических объединений:

Калинину Людмилу  Павловну  – МО учителей естественно-научного цикла

Харченко Татьяну Викторовну - МО учителей гуманитарного цикла

Потапову Ирину Юрьевну - МО учителей начальных классов и МО учителей

предметов общего развития

Чмиль Анну Юрьевну - МО  классных руководителей 1-11 классов

Воробьеву Татьяну Дмитриевну – руководителем школьного научного общества

«Лига знаний».

 3.Утвердить план методической работы и методического совета МБОУ

СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район (отв. Белова

Е.В.).

4. Руководителям школьных методических объединений и научного

общества спланировать и организовать работу на 2023-2024 учебный год в

соответствии с методической темой школы.

5.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя

директора Белову Е.В.

      Директор МБОУ СОШ № 8                                                                  Ж.В. Хорева

		2023-09-12T17:21:42+0300
	Хорева Жанна Владиславовна